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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 1 Heren, 10000m vrije slag 15 jaar en ouder
24/8/24 - 12:35 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Belgisch kampioenschap 10.000 m open cat. 

1. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 209 LAQUA/11460/03 03 2:18.07

Belgisch Kampioen, proficiat

2. VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 89 AZL/11126/98 98 2:18.13

3. MACLEAR, Gareth BEL GEEL 234 15848 05 2:18.19

4. RUTTEN, Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 2:31.29

5. HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 260 ZNA/11384/02 02 2:42.30

6. VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 10 FAST/11120/91 91 2:45.42

7. PETIT, Thierry BEL GEEL 218 CNB/013842/72 72 3:00.27

8. MERTENS, Peter BEL GEEL 102 TESS/11000/85 85 3:09.02

dis FOLLET, Emile BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

dis DERUDDER, Andreas BEL GEEL 250 VWZ/11116/99 99
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Open categorie

1. ROBERT, Hessel NED GEEL 221 200200917 02 2:10.59

2. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 209 LAQUA/11460/03 03 2:18.07

3. VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 89 AZL/11126/98 98 2:18.13

4. MACLEAR, Gareth BEL GEEL 234 15848 05 2:18.19

5. RUTTEN, Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 2:31.29

6. KLOET, Tristan NED GEEL 258 200200063 02 2:34.15

7. HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 260 ZNA/11384/02 02 2:42.30

8. DE RIDDER, Sem NED GEEL 256 200600631 06 2:44.59

9. VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 10 FAST/11120/91 91 2:45.42

10. NAHON, Bruno FRA GEEL 114 CNSW/000390/70 70 2:50.30

11. PETIT, Thierry BEL GEEL 218 CNB/013842/72 72 3:00.27

12. MERTENS, Peter BEL GEEL 102 TESS/11000/85 85 3:09.02

dis FOLLET, Emile BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

dis DERUDDER, Andreas BEL GEEL 250 VWZ/11116/99 99
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Belgisch kampioenschap 10.000 m  Jeugd 18-19 j.

1. MACLEAR, Gareth BEL GEEL 234 15848 05 2:18.19

Belgisch Kampioen, proficiat
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 2 Dames, 10000m vrije slag 15 jaar en ouder
24/8/24 - 12:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Belgisch kampioenschap 10.000 m open cat. 

1. DERENNE, Zoé BEL ROOD 236 WN/010797/04 04 2:35.38

Belgisch Kampioen, proficiat

2. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 58 STW/21165/05 05 2:36.03

3. DERENNE, Luna BEL ROUGE 245 CNSW/012922/02 02 2:46.10

4. VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 100 CNBA/013930/83 83 3:00.46

5. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 202 KAZS/21206/98 98 3:03.19

dis RIJCKMANS, Ellen BEL ROOD 5 ZORO/21140/94 94
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Open categorie

1. DERENNE, Zoé BEL ROOD 236 WN/010797/04 04 2:35.38

2. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 58 STW/21165/05 05 2:36.03

3. DERENNE, Luna BEL ROUGE 245 CNSW/012922/02 02 2:46.10

4. JOPPE, Shanna NED ROOD 220 ZOLA/21146/06 06 2:54.56

5. VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 100 CNBA/013930/83 83 3:00.46

6. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 202 KAZS/21206/98 98 3:03.19

dis RIJCKMANS, Ellen BEL ROOD 5 ZORO/21140/94 94
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Belgisch kampioenschap 10.000 m  Jeugd 18-19 j.

1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 58 STW/21165/05 05 2:36.03

Belgisch Kampioen, proficiat
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 3 Heren, 7500m vrije slag 14 jaar en ouder
24/8/24 - 12:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. THIÉBAUT, Noah BEL GEEL 4 STZ/11028/08 08 1:51.11

2. CLAASSEN, Ilario BEL GEEL 201 AZV/11045/07 07 1:52.21

3. DRIES, Klaas BEL GEEL  62 ZGEEL/11071/07 07 2:07.44

4. CLEYMANS, Torben BEL GEEL 1 STZ/11081/08 08 2:11.19

dis VOLCKAERT, Matthias BEL GEEL 266 ZIOS/11067/08 08
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Belgisch kampioenschap 7.500 m  Jeugd 16-17 jarige

1. THIÉBAUT, Noah BEL GEEL 4 STZ/11028/08 08 1:51.11

Belgisch Kampioen, proficiat

2. CLAASSEN, Ilario BEL GEEL 201 AZV/11045/07 07 1:52.21

3. DRIES, Klaas BEL GEEL  62 ZGEEL/11071/07 07 2:07.44

4. CLEYMANS, Torben BEL GEEL 1 STZ/11081/08 08 2:11.19

dis VOLCKAERT, Matthias BEL GEEL 266 ZIOS/11067/08 08
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 4 Dames, 7500m vrije slag 14 jaar en ouder
24/8/24 - 12:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 95 TiMe/21032/07 07 2:01.57

2. DRIES, Sien BEL ROOD  40 ZGEEL/21072/07 07 2:04.31

3. GHISLAIN, Emilie BEL ROOD 1 STZ/21119/07 07 2:14.48

4. DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 19 ZDKK/21006/07 07 2:22.14

5. DE BOO, Helge BEL ROOD 63 ZVL/21058/08 08 2:23.46

dis VRANKEN, Dagmar BEL ROOD 18 ZN/21051/08 08
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

dis MANÇO, Aylin BEL ROOD 214 BGS/21041/91 91
1.1 - Niet de volledige afstand afgelegd

Belgisch kampioenschap 7.500 m  Jeugd 16-17 jarige

1. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 95 TiMe/21032/07 07 2:01.57

2. DRIES, Sien BEL ROOD  40 ZGEEL/21072/07 07 2:04.31

3. GHISLAIN, Emilie BEL ROOD 1 STZ/21119/07 07 2:14.48

4. DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 19 ZDKK/21006/07 07 2:22.14

5. DE BOO, Helge BEL ROOD 63 ZVL/21058/08 08 2:23.46

dis VRANKEN, Dagmar BEL ROOD 18 ZN/21051/08 08
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 5 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
25/8/24 - 10:25 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Belgisch kampioenschap 5000 m vrije slag 14-15 j 

1. VANSIELEGHEM, Jayden BEL GEEL 224 BZK/11346/10 10 1:21.14

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DE BECKER, Aurélien BEL GEEL 242 WN/011113/10 10 1:24.59

14-15 jarigen

1. VANSIELEGHEM, Jayden BEL GEEL 224 BZK/11346/10 10 1:21.14

2. DE BECKER, Aurélien BEL GEEL 242 WN/011113/10 10 1:24.59

Belgisch kampioenschap 5000 m vrije slag 16-17 j 

1. CLAERHOUT, Bas BEL GEEL 115 TZT/11127/08 08 1:02.48

Belgisch Kampioen, proficiat

2. VETS, Siebe BEL GEEL 222 KAZS/11065/08 08 1:09.22

3. VANHASSEL, Mathias BEL GEEL 3 STZ/11009/07 07 1:17.23

4. SMISMANS, Kamil BEL GEEL 2 STZ/11033/07 07 1:23.24

16 - 17 jaar

1. CLAERHOUT, Bas BEL GEEL 115 TZT/11127/08 08 1:02.48

2. VETS, Siebe BEL GEEL 222 KAZS/11065/08 08 1:09.22

3. VANHASSEL, Mathias BEL GEEL 3 STZ/11009/07 07 1:17.23

4. SMISMANS, Kamil BEL GEEL 2 STZ/11033/07 07 1:23.24

Belgisch kampioenschap 5000 m vrije slag 18-19 j 

1. MACLEAR, Gareth BEL GEEL 234 15848 05 1:05.37

Belgisch Kampioen, proficiat

18 - 19 jaar

1. MACLEAR, Gareth BEL GEEL 234 15848 05 1:05.37

Belgisch kampioenschap 5000 m vrije slag Sen A 

1. MATTHIJS, Laurenz BEL GEEL 223 SCZ/10172/04 04 1:13.05

Belgisch Kampioen, proficiat

20 - 24 jaar

1. ROBERT, Hessel NED GEEL 221 200200917 02 1:02.48

2. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 103 200005549 00 1:05.02

3. KLOET, Tristan NED GEEL 258 200200063 02 1:09.20

4. MATTHIJS, Laurenz BEL GEEL 223 SCZ/10172/04 04 1:13.05

Belgisch kampioenschap 5000 m vrije slag Sen B 

1. HENDRICKX, Lander BEL GEEL 229 LAQUA/11115/94 94 1:07.01

Belgisch Kampioen, proficiat

2. PUT, Dieter BEL GEEL 13 ZORO/11171/96 96 1:19.09

3. UYTTERSPROT, Dieter BEL GEEL 261 ZNA/11322/90 90 1:22.02

4. SAEYS, Brian BEL GEEL 93 LZV/10191/97 97 1:30.25

FF DERUDDER, Andreas BEL GEEL 250 VWZ/11116/99 99
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 5, Heren, 5000m vrije slag

25 - 34 jaar

1. HENDRICKX, Lander BEL GEEL 229 LAQUA/11115/94 94 1:07.01

2. PUT, Dieter BEL GEEL 13 ZORO/11171/96 96 1:19.09

3. UYTTERSPROT, Dieter BEL GEEL 261 ZNA/11322/90 90 1:22.02

4. SAEYS, Brian BEL GEEL 93 LZV/10191/97 97 1:30.25

FF DERUDDER, Andreas BEL GEEL 250 VWZ/11116/99 99

Belgisch kampioenschap 5000 m vrije slag Sen C 

1. MATTÉ, Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:21.12

Belgisch Kampioen, proficiat

35 - 44 jaar

1. MATTÉ, Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:21.12

Belgisch kampioenschap 5000 m vrije slag Sen D 

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 1:07.06

Belgisch Kampioen, proficiat

2. NIEUWENHUIS, Sven BEL GEEL  63 ZGEEL/11160/78 78 1:21.46

3. CLARK, Johan BEL GEEL 42 ZDKK/10003/71 71 1:30.44

4. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11483/79 79 1:30.59

5. SOMERS, Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 1:36.37

45 - 54 jaar

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 1:07.06

2. NAHON, Bruno FRA GEEL 114 CNSW/000390/70 70 1:20.32

3. NIEUWENHUIS, Sven BEL GEEL  63 ZGEEL/11160/78 78 1:21.46

4. CLARK, Johan BEL GEEL 42 ZDKK/10003/71 71 1:30.44

5. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11483/79 79 1:30.59

6. SOMERS, Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 1:36.37

Open categorie

1. ROBERT, Hessel NED GEEL 221 200200917 02 1:02.48

CLAERHOUT, Bas BEL GEEL 115 TZT/11127/08 08 1:02.48

3. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 103 200005549 00 1:05.02

4. MACLEAR, Gareth BEL GEEL 234 15848 05 1:05.37

5. HENDRICKX, Lander BEL GEEL 229 LAQUA/11115/94 94 1:07.01

6. RUTTEN, Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 1:07.06

7. KLOET, Tristan NED GEEL 258 200200063 02 1:09.20

8. VETS, Siebe BEL GEEL 222 KAZS/11065/08 08 1:09.22

9. MATTHIJS, Laurenz BEL GEEL 223 SCZ/10172/04 04 1:13.05

10. VANHASSEL, Mathias BEL GEEL 3 STZ/11009/07 07 1:17.23

11. PUT, Dieter BEL GEEL 13 ZORO/11171/96 96 1:19.09

12. NAHON, Bruno FRA GEEL 114 CNSW/000390/70 70 1:20.32

13. MATTÉ, Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:21.12

14. VANSIELEGHEM, Jayden BEL GEEL 224 BZK/11346/10 10 1:21.14

15. NIEUWENHUIS, Sven BEL GEEL  63 ZGEEL/11160/78 78 1:21.46

16. KRIJGSMAN, Teus NED GEEL 200 1966004 66 1:21.47

17. UYTTERSPROT, Dieter BEL GEEL 261 ZNA/11322/90 90 1:22.02

18. SMISMANS, Kamil BEL GEEL 2 STZ/11033/07 07 1:23.24

19. DE BECKER, Aurélien BEL GEEL 242 WN/011113/10 10 1:24.59

20. SAEYS, Brian BEL GEEL 93 LZV/10191/97 97 1:30.25

21. CLARK, Johan BEL GEEL 42 ZDKK/10003/71 71 1:30.44

22. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11483/79 79 1:30.59
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 5, Heren, 5000m vrije slag, Open categorie

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

23. SOMERS, Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 1:36.37

dis MERTENS, Peter BEL GEEL 251 VWZ/11117/63 63
3.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het lichaam,

sierraden en/of festivalbandjes en onverzorgde nagels

FF DERUDDER, Andreas BEL GEEL 250 VWZ/11116/99 99
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 6 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
25/8/24 - 11:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Belgisch kampioenschap 5000 m vrije slag 14-15 j 

1. VANDERLINDEN, Siri BEL ROOD 222 LAQUA/21540/09 09 1:08.06

Belgisch Kampioen, proficiat

2. VAN DEN BREMT, Sarah BEL ROOD 13 AZL/21085/10 10 1:14.51

3. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 234 UZKZ/21150/10 10 1:25.06

4. FONTAINE, Chloé BEL ROOD 238 WN/011144/09 09 1:26.34

5. MOLINA FUEYO, Marisa BEL ROOD 240 WN/011919/10 10 1:26.37

6. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 56 MZK/21096/09 09 1:28.35

14-15 jarigen

1. VANDERLINDEN, Siri BEL ROOD 222 LAQUA/21540/09 09 1:08.06

2. VAN DEN BREMT, Sarah BEL ROOD 13 AZL/21085/10 10 1:14.51

3. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 234 UZKZ/21150/10 10 1:25.06

4. FONTAINE, Chloé BEL ROOD 238 WN/011144/09 09 1:26.34

5. MOLINA FUEYO, Marisa BEL ROOD 240 WN/011919/10 10 1:26.37

6. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 56 MZK/21096/09 09 1:28.35

16 - 17 jaar

1. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 95 TiMe/21032/07 07 1:18.39

Belgisch kampioenschap 5000 m vrije slag Sen A 

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 99 AZL/20183/04 04 1:11.40

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DERENNE, Zoé BEL ROOD 236 WN/010797/04 04 1:17.31

3. FEYS, Jana BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 1:22.55

FF VAN BELLE, Amber BEL ROOD 221 LAQUA/21487/04 04

20 - 24 jaar

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 99 AZL/20183/04 04 1:11.40

2. DERENNE, Zoé BEL ROOD 236 WN/010797/04 04 1:17.31

3. FEYS, Jana BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 1:22.55

FF VAN BELLE, Amber BEL ROOD 221 LAQUA/21487/04 04

Belgisch kampioenschap 5000 m vrije slag Sen B 

1. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 202 KAZS/21206/98 98 1:30.17

Belgisch Kampioen, proficiat

25 - 34 jaar

1. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 202 KAZS/21206/98 98 1:30.17

Belgisch kampioenschap 5000 m vrije slag Sen C 

1. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 22 MEGA/20352/83 83 1:14.38

Belgisch Kampioen, proficiat
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 6, Dames, 5000m vrije slag

35 - 44 jaar

1. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 22 MEGA/20352/83 83 1:14.38

45 - 54 jaar

1. PLAISIER, Adriana NED ROOD 206 BRABO/21370/74 74 1:31.47

Open categorie

1. VANDERLINDEN, Siri BEL ROOD 222 LAQUA/21540/09 09 1:08.06

2. CORNELIS, Enid BEL ROOD 99 AZL/20183/04 04 1:11.40

3. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 22 MEGA/20352/83 83 1:14.38

4. VAN DEN BREMT, Sarah BEL ROOD 13 AZL/21085/10 10 1:14.51

5. DERENNE, Zoé BEL ROOD 236 WN/010797/04 04 1:17.31

6. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 95 TiMe/21032/07 07 1:18.39

7. FEYS, Jana BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 1:22.55

8. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 234 UZKZ/21150/10 10 1:25.06

9. FONTAINE, Chloé BEL ROOD 238 WN/011144/09 09 1:26.34

10. MOLINA FUEYO, Marisa BEL ROOD 240 WN/011919/10 10 1:26.37

11. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 56 MZK/21096/09 09 1:28.35

12. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 202 KAZS/21206/98 98 1:30.17

13. PLAISIER, Adriana NED ROOD 206 BRABO/21370/74 74 1:31.47

FF VAN BELLE, Amber BEL ROOD 221 LAQUA/21487/04 04
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 7 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
25/8/24 - 11:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

14-15 jarigen

1. PERREAULT-MOONEY, B. CAN GROEN 203 WN/009195/09 09 57.38

16-17 jarigen

1. PERREAULT-MOONEY, Leo CAN GROEN 204 WN/008769/07 07 53.04

18-19 jarigen

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 14 200600043 06 55.05

Senioren A

1. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 1:05.33

Senioren B

1. COENE, Jonas BEL GROEN 20 BYK/11005/91 91 55.15

Senioren D

1. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 15 197301551 73 1:03.24

2. LADWIG, Matthias* BEL GROEN 29 ROSC/10365/78 78 1:03.40

Senioren E

1. GALLET, Geert BEL GROEN 3 FAST/11099/62 62 1:08.18

Open categorie

1. PERREAULT-MOONEY, Leo CAN GROEN 204 WN/008769/07 07 53.04

2. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 14 200600043 06 55.05

3. COENE, Jonas BEL GROEN 20 BYK/11005/91 91 55.15

4. PERREAULT-MOONEY, B. CAN GROEN 203 WN/009195/09 09 57.38

5. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 15 197301551 73 1:03.24

6. LADWIG, Matthias* BEL GROEN 29 ROSC/10365/78 78 1:03.40

7. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 1:05.33

8. GALLET, Geert BEL GROEN 3 FAST/11099/62 62 1:08.18
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 8 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
25/8/24 - 11:35 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. VERHULST, Amber BEL BLAUW 15 STW/21193/08 08 1:04.52

18-19 jarigen

1. LAGEY, Liselotte * BEL BLAUW  12 ZGEEL/21134/06 06 57.29

2. JOPPE, Shanna* NED BLAUW 202 ZOLA/21146/06 06 57.42

3. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 13 DDZZ/21029/05 05 57.53

Senioren B

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW  22 SWEM/20146/90 90 1:02.08

Senioren D

1. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 16 STW/21151/77 77 1:15.23

Open categorie

1. LAGEY, Liselotte * BEL BLAUW  12 ZGEEL/21134/06 06 57.29

2. JOPPE, Shanna* NED BLAUW 202 ZOLA/21146/06 06 57.42

3. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 13 DDZZ/21029/05 05 57.53

4. MARTENS, Sofie BEL BLAUW  22 SWEM/20146/90 90 1:02.08

5. VERHULST, Amber BEL BLAUW 15 STW/21193/08 08 1:04.52

6. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 16 STW/21151/77 77 1:15.23
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 9 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
25/8/24 - 11:35 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. BASSLE, Joris BEL GEEL 213 BZK/10498/99 99 37.27

2. LISSENS, Tuur BEL GEEL 230 LAQUA/11393/10 10 41.45

3. DE RIDDER, Sem NED GEEL 256 200600631 06 42.59

4. VAERNEWYCK, Jonathan BEL GEEL 84 DZV/11011/86 86 47.03

5. VAN DEN BREMT, Mathias BEL GEEL 24 AZL/11097/11 11 47.36

6. GOETRY, Frederic BEL GEEL 94 SWEM/10115/74 74 48.15

7. VAN HULLE, Koen BEL GEEL  95 SWEM/11086/87 87 49.24

8. MACLEAR, James BEL GEEL 235 14849 08 50.42

9. VANDERLINDEN, Roald BEL GEEL 233 LAQUA/11441/11 11 50.43

10. LEBON, Olivier BEL GEEL 239 NOC/014053/72 72 51.47

11. CLAEYS, Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60 52.35

12. BENS, Sil BEL GEEL  61 ZGEEL/10166/84 84 52.58

13. SOMERS, Dirk BEL GEEL 33 dzv/11018/64 64 53.46

14. VAN DEN BROECK, Tiebe BEL GEEL 263 ZCK/12102/11 11 56.24

15. DE BEUL, Stijn BEL GEEL 98 SWEM/11062/82 82 1:01.37

16. DE NIJS, Luc BEL GEEL 8 FAST/11053/54 54 1:13.54

17. VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 9 FAST/11098/66 66 1:17.41

FF DURAND, Philippe BEL GEEL 38 DZV/11019/83 83
FF HANNOTEAU, Frederic BEL GEEL 249 3529335 81

Belgisch kampioenschap 3000 m vrije slag 11 -13 j 

1. VAN DEN BREMT, Mathias BEL GEEL 24 AZL/11097/11 11 47.36

Belgisch Kampioen, proficiat

2. VANDERLINDEN, Roald BEL GEEL 233 LAQUA/11441/11 11 50.43

3. VAN DEN BROECK, Tiebe BEL GEEL 263 ZCK/12102/11 11 56.24

Belgisch kampioenschap 3000 m vrije slag Sen E 

1. CLAEYS, Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60 52.35

Belgisch Kampioen, proficiat

2. SOMERS, Dirk BEL GEEL 33 dzv/11018/64 64 53.46

3. VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 9 FAST/11098/66 66 1:17.41

Belgisch kampioenschap 3000 m vrije slag Sen F

1. DE NIJS, Luc BEL GEEL 8 FAST/11053/54 54 1:13.54

Belgisch Kampioen, proficiat

11 - 13 jaar

1. VAN DEN BREMT, Mathias BEL GEEL 24 AZL/11097/11 11 47.36

2. VANDERLINDEN, Roald BEL GEEL 233 LAQUA/11441/11 11 50.43

3. VAN DEN BROECK, Tiebe BEL GEEL 263 ZCK/12102/11 11 56.24

55 - 64 jaar

1. CLAEYS, Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60 52.35

2. SOMERS, Dirk BEL GEEL 33 dzv/11018/64 64 53.46

3. VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 9 FAST/11098/66 66 1:17.41
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 9, Heren, 3000m vrije slag

65 jaar en ouder

1. DE NIJS, Luc BEL GEEL 8 FAST/11053/54 54 1:13.54
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 10 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
25/8/24 - 12:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. VERLUYTEN, Leni BEL ROOD 231 TSZ/21094/10 10 43.16

2. WANTER, Ann BEL ROOD  43 ZGEEL/21082/82 82 43.48

3. VERSPECHT, Lizanne BEL ROOD 91 ZCK/22096/09 09 44.56

4. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 49.28

5. DE RIDDER, Fleur BEL ROOD 61 LZV/21081/04 04 52.49

6. KLOET, Kayleigh NED ROOD 246 199802860 98 56.28

7. BENS, Aagje BEL ROOD  39 ZGEEL/21173/82 82 1:02.23

8. KESTENS, Sylvia BEL ROOD 230 TRUST/21098/66 66 1:04.48

9. VAN DE WALLE, Peggy BEL ROOD 32 TRUST/21100/65 65 1:04.50

dis DE KORT, Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68
6.1 - Te vroeg gestart door een zwemmer / zwemster

dis VAN DE MOORTEL, Kristien BEL ROOD 229 SHARK/20315/69 69
3.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het lichaam,

sierraden en/of festivalbandjes en onverzorgde nagels

dis VAN HOOF, Natacha BEL ROOD 228 SHARK/20260/73 73
3.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het lichaam,

sierraden en/of festivalbandjes en onverzorgde nagels

FF VAN SPEYBROECK, Bo BEL ROOD 6 ZORO/21124/04 04

Belgisch kampioenschap 3000 m vrije slag 11 -13 j 

1. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 49.28

Belgisch Kampioen, proficiat

Belgisch kampioenschap 3000 m vrije slag Sen E 

1. KESTENS, Sylvia BEL ROOD 230 TRUST/21098/66 66 1:04.48

Belgisch Kampioen, proficiat

2. VAN DE WALLE, Peggy BEL ROOD 32 TRUST/21100/65 65 1:04.50

dis DE KORT, Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68
6.1 - Te vroeg gestart door een zwemmer / zwemster

dis VAN DE MOORTEL, Kristien BEL ROOD 229 SHARK/20315/69 69
3.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het lichaam,

sierraden en/of festivalbandjes en onverzorgde nagels

11 - 13 jaar

1. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 49.28

55 - 64 jaar

1. KESTENS, Sylvia BEL ROOD 230 TRUST/21098/66 66 1:04.48

2. VAN DE WALLE, Peggy BEL ROOD 32 TRUST/21100/65 65 1:04.50

dis DE KORT, Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68
6.1 - Te vroeg gestart door een zwemmer / zwemster

dis VAN DE MOORTEL, Kristien BEL ROOD 229 SHARK/20315/69 69
3.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het lichaam,

sierraden en/of festivalbandjes en onverzorgde nagels
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 11 Dames, 2000m vrije slag 16 - 34 jaar
25/8/24 - 14:25 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. D'HOOGHE, Katia BEL ROOD 203 BRABO/21327/07 07 29.45

2. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 95 TiMe/21032/07 07 29.53

3. DE GEYTER, Ilana BEL ROOD 94 ZIOS/21053/07 07 36.15

Belgisch Kampioenschap 2000 m vrije slag 16-17 j

1. D'HOOGHE, Katia BEL ROOD 203 BRABO/21327/07 07 29.45

Belgisch Kampioen, proficiat

2. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 95 TiMe/21032/07 07 29.53

3. DE GEYTER, Ilana BEL ROOD 94 ZIOS/21053/07 07 36.15

18-19 jarigen

1. VERHULST, Lotte BEL ROOD 59 STW/21123/06 06 31.45

2. THEETEN, Marjolein BEL ROOD 4 FIRST/21231/05 05 33.32

FF VERBRUGGEN, Maxime NED ROOD 218 200503632 05

Belgisch Kampioenschap 2000 m vrije slag 18-19 jar

1. VERHULST, Lotte BEL ROOD 59 STW/21123/06 06 31.45

Belgisch Kampioen, proficiat

2. THEETEN, Marjolein BEL ROOD 4 FIRST/21231/05 05 33.32

Senioren A

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 99 AZL/20183/04 04 28.42

2. FEYS, Jana BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 31.29

3. DE RIDDER, Fleur BEL ROOD 61 LZV/21081/04 04 35.03

4. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 64 SWEM/21045/04 04 54.22

FF PETIT, Philomene BEL ROOD 215 02

Belgisch Kampioenschap 2000 m vrije slag Sen A

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 99 AZL/20183/04 04 28.42

Belgisch Kampioen, proficiat

2. FEYS, Jana BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 31.29

3. DE RIDDER, Fleur BEL ROOD 61 LZV/21081/04 04 35.03

4. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 64 SWEM/21045/04 04 54.22

FF PETIT, Philomene BEL ROOD 215 02

Senioren B

1. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 48 VWZ/20170/97 97 29.52

2. DENEIR, Silken BEL ROOD 232 TiMe/21074/99 99 30.31

3. DE PUE, Ine BEL ROOD 3 FIRST/20517/99 99 33.36

4. STAUT, Caroline BEL ROOD  65 SWEM/21022/90 90 35.40

Belgisch Kampioenschap 2000 m vrije slag Sen B

1. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 48 VWZ/20170/97 97 29.52

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DENEIR, Silken BEL ROOD 232 TiMe/21074/99 99 30.31

3. DE PUE, Ine BEL ROOD 3 FIRST/20517/99 99 33.36

4. STAUT, Caroline BEL ROOD  65 SWEM/21022/90 90 35.40
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 12 Heren, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
25/8/24 - 14:25 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. VAN HULLE, Koen BEL GEEL  95 SWEM/11086/87 87 16.39

2. LONDON, Frederic BEL GEEL 243 VN/011081/86 86 17.35

3. VERPLANCKE, Wouter BEL GEEL 236 MZK/10345/83 83 18.28

4. NIJS, Jan BEL GEEL 248 TRUST/11225/82 82 22.04

FF DE PAUW, Stijn BEL GEEL 36 DZV/11020/84 84
FF WALSCHARTS, Jorn BEL GEEL-104 BRABO/11521/89 89

Belgisch Kampioenschap 1000 m vrije slag Sen C

1. VAN HULLE, Koen BEL GEEL  95 SWEM/11086/87 87 16.39

Belgisch Kampioen, proficiat

2. LONDON, Frederic BEL GEEL 243 VN/011081/86 86 17.35

3. VERPLANCKE, Wouter BEL GEEL 236 MZK/10345/83 83 18.28

4. NIJS, Jan BEL GEEL 248 TRUST/11225/82 82 22.04

FF DE PAUW, Stijn BEL GEEL 36 DZV/11020/84 84
FF WALSCHARTS, Jorn BEL GEEL-104 BRABO/11521/89 89

Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 13.32

2. VAN CAUWENBERGE, KristofBEL GEEL 245 ROSC/11394/72 72 14.57

3. GOETRY, Frederic BEL GEEL 94 SWEM/10115/74 74 15.38

4. LIEVENS, Serge BEL GEEL 11 FIRST/11186/70 70 15.59

5. CLARK, Johan BEL GEEL 42 ZDKK/10003/71 71 16.39

6. SOMERS, Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 17.36

7. BEYEN, Pieter BEL GEEL 54 TRUST/11201/73 73 17.37

8. LADWIG, Matthias BEL GEEL 86 ROSC/10365/78 78 19.31

9. LEHAEN, Stijn BEL GEEL 55 TRUST/11099/72 72 21.38

10. BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 30 AZL/11047/75 75 22.00

11. COOL, Ronald BEL GEEL23 AZL/10160/77 77 27.42

FF DEPREZ, Wim BEL GEEL 59 TRUST/11103/74 74

Belgisch Kampioenschap 1000 m vrije slag Sen D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 13.32

Belgisch Kampioen, proficiat

2. VAN CAUWENBERGE, KristofBEL GEEL 245 ROSC/11394/72 72 14.57

3. GOETRY, Frederic BEL GEEL 94 SWEM/10115/74 74 15.38

4. LIEVENS, Serge BEL GEEL 11 FIRST/11186/70 70 15.59

5. CLARK, Johan BEL GEEL 42 ZDKK/10003/71 71 16.39

6. SOMERS, Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 17.36

7. BEYEN, Pieter BEL GEEL 54 TRUST/11201/73 73 17.37

8. LADWIG, Matthias BEL GEEL 86 ROSC/10365/78 78 19.31

9. LEHAEN, Stijn BEL GEEL 55 TRUST/11099/72 72 21.38

10. BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 30 AZL/11047/75 75 22.00

11. COOL, Ronald BEL GEEL23 AZL/10160/77 77 27.42

FF DEPREZ, Wim BEL GEEL 59 TRUST/11103/74 74
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 12, Heren, 1000m vrije slag

Senioren E

1. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL85 ROSC/11183/61 61 16.30

2. NICE, Alexander BEL GEEL 246 SCZ/11113/67 67 16.56

3. LALMAND, Eric BEL GEEL 60 TRUST/11189/64 64 17.38

4. CLAEYS, Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60 17.40

5. VAN NUFFEL, Marc BEL GEEL 25 AZL/10038/68 68 17.48

6. RENARD, Patrick BEL GEEL 14 ZORO/11172/63 63 18.35

7. VAN GENECHTEN, Jan BEL GEEL 255 WST/11042/68 68 19.43

8. CALLENS, Jean-Claude FRA GEEL 240 DM/000488/67 67 20.17

9. WEUTS, John BEL GEEL 91 ZCY/10141/60 60 22.33

10. BOEN, Cliff BEL GEEL 80 VWZ/11027/61 61 24.09

11. SERBEST, Kerim BEL GEEL 56 TRUST/11106/69 69 32.31

Belgisch Kampioenschap 1000 m vrije slag Sen E

1. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL85 ROSC/11183/61 61 16.30

Belgisch Kampioen, proficiat

2. NICE, Alexander BEL GEEL 246 SCZ/11113/67 67 16.56

3. LALMAND, Eric BEL GEEL 60 TRUST/11189/64 64 17.38

4. CLAEYS, Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60 17.40

5. VAN NUFFEL, Marc BEL GEEL 25 AZL/10038/68 68 17.48

6. RENARD, Patrick BEL GEEL 14 ZORO/11172/63 63 18.35

7. VAN GENECHTEN, Jan BEL GEEL 255 WST/11042/68 68 19.43

8. WEUTS, John BEL GEEL 91 ZCY/10141/60 60 22.33

9. BOEN, Cliff BEL GEEL 80 VWZ/11027/61 61 24.09

10. SERBEST, Kerim BEL GEEL 56 TRUST/11106/69 69 32.31

Senioren F

1. VAN CAUTEREN, Marc BEL GEEL 244 SWEM/10089/58 58 18.29

2. MOURMANS, Eddy BEL GEEL 241 DM/000554/57 57 18.32

Belgisch Kampioenschap 1000 m vrije slag Sen F

1. VAN CAUTEREN, Marc BEL GEEL 244 SWEM/10089/58 58 18.29

Belgisch Kampioen, proficiat

2. MOURMANS, Eddy BEL GEEL 241 DM/000554/57 57 18.32
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 13 Dames, 2000m schoolslag 16 - 34 jaar
25/8/24 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. VINCK, Elise BEL BLAUW 29 GBZ/21090/08 08 39.01

2. DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 4 ZDKK/21006/07 07 39.11

3. VERHULST, Amber BEL BLAUW 15 STW/21193/08 08 43.01

Belgisch kampioenschap 16-17 jarigen

1. VINCK, Elise BEL BLAUW 29 GBZ/21090/08 08 39.01

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 4 ZDKK/21006/07 07 39.11

3. VERHULST, Amber BEL BLAUW 15 STW/21193/08 08 43.01

18-19 jarigen

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 13 DDZZ/21029/05 05 38.59

2. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW  21 SWEM/21052/06 06 53.21

Belgisch kampioenschap 18-19 jarigen

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 13 DDZZ/21029/05 05 38.59

Belgisch Kampioen, proficiat

2. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW  21 SWEM/21052/06 06 53.21

Senioren A

1. MEERPOEL, Lore BEL BLAUW 1 STZ/21005/00 00 52.17

Belgisch kampioenschap Senioren A

1. MEERPOEL, Lore BEL BLAUW 1 STZ/21005/00 00 52.17

Belgisch Kampioen, proficiat

Senioren B

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW  22 SWEM/20146/90 90 41.54

2. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 2 FIRST/20518/96 96 48.03

Belgisch kampioenschap 2000 m schoolslag Sen B

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW  22 SWEM/20146/90 90 41.54

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 2 FIRST/20518/96 96 48.03
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 14 Heren, 1000m schoolslag 11 jaar en ouder
25/8/24 - 15:15 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen

1. BEELEN, Maximilien BEL GROEN 205 BOUST/011046/13 13 19.20

Belgisch Kampioenschap 1000 m schoolslag 11-13 jar

1. BEELEN, Maximilien BEL GROEN 205 BOUST/011046/13 13 19.20

Belgisch Kampioen, proficiat

14-15 jarigen

1. JANSSOONE, Dennis BEL GROEN 13 ZNA/11269/09 09 21.43

Belgisch Kampioenschap 1000 m schoolslag 14-15 jar

1. JANSSOONE, Dennis BEL GROEN 13 ZNA/11269/09 09 21.43

Belgisch Kampioen, proficiat

Senioren C

1. WILLEMS, Ivan BEL GROEN-43 BRABO/11038/83 83 18.03

2. DE BACKER, Bart BEL GROEN 4 FIRST/10034/84 84 18.21

FF HANNOTEAU, Frederic* BEL GROEN 202 3529335 81

Belgisch Kampioenschap 1000 m schoolslag Sen C

1. WILLEMS, Ivan BEL GROEN-43 BRABO/11038/83 83 18.03

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DE BACKER, Bart BEL GROEN 4 FIRST/10034/84 84 18.21

FF HANNOTEAU, Frederic* BEL GROEN 202 3529335 81

Senioren D

1. DE RIDDER, Coen NED GROEN 200 197401439 74 19.20

2. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 15 197301551 73 20.40

3. INGELS, Herbert BEL GROEN 26 VWZ/11052/70 70 21.03

4. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN  39 SWEM/11056/75 75 24.13

Belgisch Kampioenschap 1000 m schoolslag Sen D

1. INGELS, Herbert BEL GROEN 26 VWZ/11052/70 70 21.03

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN  39 SWEM/11056/75 75 24.13

Senioren E

1. MARTENS, Frans NED GROEN 41 196200863 62 20.42

2. VERCOUTER, Wolfgang* BEL GROEN 8 DZV/11010/64 64 25.44

3. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 24 VWZ/10229/69 69 26.12

4. CANT, Walter BEL GROEN 44 GBZ/11055/60 60 26.52

5. VANMEENEN, Patrick BEL GROEN 32 ZCY/10021/60 60 30.39

6. MICHIELS, Raf BEL GROEN 34 ZCY/11001/68 68 30.46

dis DE PUE, Wim BEL GROEN 5 FIRST/11292/62 62
6.1 - Te vroeg gestart door een zwemmer / zwemster
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 14, Heren, 1000m schoolslag

Belgisch Kampioenschap 1000 m schoolslag Sen E

1. VERCOUTER, Wolfgang* BEL GROEN 8 DZV/11010/64 64 25.44

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 24 VWZ/10229/69 69 26.12

3. CANT, Walter BEL GROEN 44 GBZ/11055/60 60 26.52

4. VANMEENEN, Patrick BEL GROEN 32 ZCY/10021/60 60 30.39

5. MICHIELS, Raf BEL GROEN 34 ZCY/11001/68 68 30.46

dis DE PUE, Wim BEL GROEN 5 FIRST/11292/62 62
6.1 - Te vroeg gestart door een zwemmer / zwemster

Senioren F

1. SCHOENAERS, Christian BEL VERT 31 CNSW/007131/59 59 22.31

2. SCHURMANS, Thierry BEL GROEN 30 CNSW/007944/58 58 23.04

FF VAN VASTENHOVEN, Hans NED GROEN 42 194900141 49

Belgisch Kampioenschap 1000 m schoolslag Sen F

1. SCHOENAERS, Christian BEL VERT 31 CNSW/007131/59 59 22.31

Belgisch Kampioen, proficiat

2. SCHURMANS, Thierry BEL GROEN 30 CNSW/007944/58 58 23.04
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 15 Heren, 2000m vrije slag 16 - 34 jaar
25/8/24 - 15:35 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. CLAASSEN, Ilario BEL GEEL 201 AZV/11045/07 07 25.56

2. RAVELINGIEN, Tibe BEL GEEL 210 BRABO/11274/08 08 29.38

3. DE KONING, Ruben BEL GEEL 265 BRABO/11376/07 07 30.44

Belgisch Kampioenschap 2000 m vrije slag 16-17 j

1. CLAASSEN, Ilario BEL GEEL 201 AZV/11045/07 07 25.56

Belgisch Kampioen, proficiat

2. RAVELINGIEN, Tibe BEL GEEL 210 BRABO/11274/08 08 29.38

3. DE KONING, Ruben BEL GEEL 265 BRABO/11376/07 07 30.44

18-19 jarigen

1. DE RIDDER, Sem NED GEEL 256 200600631 06 29.10

2. CLOSSET, Casimir BEL GEEL 204 BRABO/11341/06 06 29.25

FF PETIT, Berenger BEL GEEL 216 05

Belgisch Kampioenschap 2000 m vrije slag 18-19 jar

1. CLOSSET, Casimir BEL GEEL 204 BRABO/11341/06 06 29.25

Belgisch Kampioen, proficiat

FF PETIT, Berenger BEL GEEL 216 05

Senioren A

1. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 209 LAQUA/11460/03 03 25.17

2. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 103 200005549 00 25.23

3. HUYGENS, Arne BEL GEEL 238 MOZKA/11026/03 03 27.40

4. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 92 LZV/10212/00 00 34.51

5. PIERRET, Noah BEL GEEL 219 02 36.32

Belgisch Kampioenschap 2000 m vrije slag Sen A

1. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 209 LAQUA/11460/03 03 25.17

Belgisch Kampioen, proficiat

2. HUYGENS, Arne BEL GEEL 238 MOZKA/11026/03 03 27.40

3. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 92 LZV/10212/00 00 34.51

4. PIERRET, Noah BEL GEEL 219 02 36.32

Senioren B

1. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 220 HZA/11015/93 93 31.48

2. DIET, Julien BEL Geel 83 ESN/013016/96 96 32.15

3. BULS, Kristof BEL GEEL 82 VWZ/11075/94 94 32.26

4. SAEYS, Brian BEL GEEL 93 LZV/10191/97 97 36.11

5. SCHOETERS, Arne BEL GEEL-105 BRABO/11300/95 95 37.03

Belgisch Kampioenschap 2000 m vrije slag Sen B

1. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 220 HZA/11015/93 93 31.48

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DIET, Julien BEL Geel 83 ESN/013016/96 96 32.15

3. BULS, Kristof BEL GEEL 82 VWZ/11075/94 94 32.26

4. SAEYS, Brian BEL GEEL 93 LZV/10191/97 97 36.11
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 15, Heren, 2000m vrije slag, Belgisch Kampioenschap 2000 m vrije slag Sen B

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

5. SCHOETERS, Arne BEL GEEL-105 BRABO/11300/95 95 37.03
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 16 Dames, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
25/8/24 - 15:35 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. WANTER, Ann BEL ROOD  43 ZGEEL/21082/82 82 14.41

2. RUTTEN, Ann BEL ROOD 30 TRUST/21199/84 84 16.59

3. VAN LOY, Ellen BEL ROOD  42 ZGEEL/20082/86 86 17.23

4. STRAGIER, Annelies BEL ROOD 33 TRUST/21111/83 83 21.01

FF LITTWIN, Julia GER ROOD 50 VWZ/21097/87 87

Belgisch Kampioenschap 1000 m vrije slag Sen C

1. WANTER, Ann BEL ROOD  43 ZGEEL/21082/82 82 14.41

Belgisch Kampioen, proficiat

2. RUTTEN, Ann BEL ROOD 30 TRUST/21199/84 84 16.59

3. VAN LOY, Ellen BEL ROOD  42 ZGEEL/20082/86 86 17.23

4. STRAGIER, Annelies BEL ROOD 33 TRUST/21111/83 83 21.01

Senioren D

1. VANHOECKE, Veerle BEL ROOD 15 DZV/21015/71 71 17.29

EELBODE, Elke BEL ROOD 200 AST/21077/78 78 17.29

3. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 246 CNSW/007949/71 71 17.35

4. MERCKX, Liesbet BEL ROOD  26 TRUST/21096/72 72 23.24

5. DEGREVE, Hedwige BEL ROUGE 55 BCSG/012899/78 78 28.18

Belgisch Kampioenschap 1000 m  vrije slag Sen D

1. VANHOECKE, Veerle BEL ROOD 15 DZV/21015/71 71 17.29

Belgisch Kampioen, proficiat

EELBODE, Elke BEL ROOD 200 AST/21077/78 78 17.29

Belgisch Kampioen, proficiat

3. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 246 CNSW/007949/71 71 17.35

4. MERCKX, Liesbet BEL ROOD  26 TRUST/21096/72 72 23.24

5. DEGREVE, Hedwige BEL ROUGE 55 BCSG/012899/78 78 28.18

Senioren E

1. VAN DE VOORDE, Karla BEL ROOD 14 AZL/20015/65 65 18.15

2. DUBUS, Lucy BEL ROOD 225 DM/013292/69 69 18.49

3. LAUWERS, Kristel BEL ROOD 60 ZCY/21005/63 63 20.59

4. BELLENS, Anne BEL ROOD  69 SWEM/21066/65 65 21.14

5. WALLAERT, Magali BEL ROOD 35 CNBA/000233/60 60 21.26

6. VAN DE WALLE, Peggy BEL ROOD 32 TRUST/21100/65 65 21.42

7. DELAERE, Sabine BEL ROOD 224 DM/000375/69 69 21.47

8. DE KORT, Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68 23.10

Belgisch Kampioenschap 1000 m  vrije slag Sen E

1. VAN DE VOORDE, Karla BEL ROOD 14 AZL/20015/65 65 18.15

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DUBUS, Lucy BEL ROOD 225 DM/013292/69 69 18.49

3. LAUWERS, Kristel BEL ROOD 60 ZCY/21005/63 63 20.59

4. BELLENS, Anne BEL ROOD  69 SWEM/21066/65 65 21.14

5. WALLAERT, Magali BEL ROOD 35 CNBA/000233/60 60 21.26

6. VAN DE WALLE, Peggy BEL ROOD 32 TRUST/21100/65 65 21.42

7. DELAERE, Sabine BEL ROOD 224 DM/000375/69 69 21.47
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 16, Dames, 1000m vrije slag, Belgisch Kampioenschap 1000 m  vrije slag Sen E

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

8. DE KORT, Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68 23.10

Senioren F

1. HENSEN, Carla NED ROOD 223 195300062 53 19.44

2. GIORGI MILENA, G. BEL ROUGE 240 HELIOS/000277/53 53 29.46

3. AARTS, Reimonda BEL ROOD  81 SWEM/20113/53 53 36.04

4. VAN CANT, Maryse BEL ROOD 210 BRABO/20389/54 54 37.13

Belgisch Kampioenschap 1000 m  vrije slag Sen F

1. GIORGI MILENA, G. BEL ROUGE 240 HELIOS/000277/53 53 29.46

Belgisch Kampioen, proficiat

2. AARTS, Reimonda BEL ROOD  81 SWEM/20113/53 53 36.04

3. VAN CANT, Maryse BEL ROOD 210 BRABO/20389/54 54 37.13
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 17 Heren, 2000m schoolslag 16 - 34 jaar
25/8/24 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. FRANSEN, Thibeau BEL GROEN 201 TSZ/11027/08 08 34.29

2. CLEYMANS, Torben* BEL GROEN 2 STZ/11081/08 08 35.12

Belgisch kampioenschap 16-17 jarigen

1. FRANSEN, Thibeau BEL GROEN 201 TSZ/11027/08 08 34.29

Belgisch Kampioen, proficiat

2. CLEYMANS, Torben* BEL GROEN 2 STZ/11081/08 08 35.12

18-19 jarigen

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 14 200600043 06 40.35

Senioren A

1. CLEYMANS, Karsten BEL GROEN 1 STZ/11058/02 02 36.28

2. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 48 ZIOS/11004/02 02 36.33

3. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 42.58

4. SAEYS, Koen BEL GROEN 35 LZV/11054/01 01 45.53

Belgisch kampioenschap Senioren A

1. CLEYMANS, Karsten BEL GROEN 1 STZ/11058/02 02 36.28

Belgisch Kampioen, proficiat

2. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 48 ZIOS/11004/02 02 36.33

3. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 42.58

4. SAEYS, Koen BEL GROEN 35 LZV/11054/01 01 45.53

Senioren B

1. COENE, Jonas BEL GROEN 20 BYK/11005/91 91 39.05

2. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 45 GBZ/10195/92 92 42.23

Belgisch kampioenschap 2000 m schoolslag Sen B

1. COENE, Jonas BEL GROEN 20 BYK/11005/91 91 39.05

Belgisch Kampioen, proficiat

2. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 45 GBZ/10195/92 92 42.23
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 18 Dames, 1000m schoolslag 11 jaar en ouder
25/8/24 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen

1. STEENBEKE, Lisse BEL BLAUW 14 DDZZ/21042/11 11 20.13

2. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 5 ZDKK/21023/12 12 20.19

3. WULLAERT, Fien BEL BLAUW 18 STW/21220/11 11 20.21

Belgisch Kampioenschap 1000 m schoolslag 11-13 jar

1. STEENBEKE, Lisse BEL BLAUW 14 DDZZ/21042/11 11 20.13

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 5 ZDKK/21023/12 12 20.19

3. WULLAERT, Fien BEL BLAUW 18 STW/21220/11 11 20.21

14-15 jarigen

1. VEREECKEN, Lara BEL BLAUW 32 GBZ/21106/10 10 22.14

Belgisch Kampioenschap 1000 m schoolslag 14-15 jar

1. VEREECKEN, Lara BEL BLAUW 32 GBZ/21106/10 10 22.14

Belgisch Kampioen, proficiat

Senioren C

1. SOETEWEY, Birgit BEL BLAUW-24 BRABO/21470/82 82 20.33

2. DE JAEGHER, Inge BEL BLAUW 200 BRABO/21425/80 80 23.08

Belgisch Kampioenschap 1000 m schoolslag Sen C

1. SOETEWEY, Birgit BEL BLAUW-24 BRABO/21470/82 82 20.33

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DE JAEGHER, Inge BEL BLAUW 200 BRABO/21425/80 80 23.08

Senioren D

1. LEJON, Liesbeth BEL BLAUW 9 TRUST/21109/79 79 21.41

2. DE MAEYER, Katrien BEL BLAUW 8 TRUST/21104/75 75 23.17

3. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 16 STW/21151/77 77 23.31

4. ROBBE, Anneleen BEL BLAUW 201 MZK/21125/78 78 25.57

Belgisch Kampioenschap 1000 m schoolslag Sen D

1. LEJON, Liesbeth BEL BLAUW 9 TRUST/21109/79 79 21.41

Belgisch Kampioen, proficiat

2. DE MAEYER, Katrien BEL BLAUW 8 TRUST/21104/75 75 23.17

3. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 16 STW/21151/77 77 23.31

4. ROBBE, Anneleen BEL BLAUW 201 MZK/21125/78 78 25.57

Senioren F

1. VANDER AUWERA, Suzy BEL BLAUW 11 CNBA/009848/54 54 25.54

Belgisch Kampioenschap 1000 m schoolslag Sen F

1. VANDER AUWERA, Suzy BEL BLAUW 11 CNBA/009848/54 54 25.54

Belgisch Kampioen, proficiat
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 19 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
25/8/24 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen

1. VAN DEN BREMT, Mathias BEL GEEL 24 AZL/11097/11 11 15.16

2. HALLET, Brent BEL GEEL 5 STZ/11118/11 11 15.18

3. VAN DEN BROECK, Tiebe BEL GEEL 263 ZCK/12102/11 11 16.49

4. MOLINA FUEYO, Esteban BEL GEEL 254 WN/011918/12 12 16.53

5. PLOEM, Tristan BEL GEEL 101 DDZZ/11050/11 11 18.04

dis JOCHMANS, Théodore BEL GEEL 253 WN/012204/11 11
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Belgisch Kampioenschap 1000 m vrije slag 11-13 jar

1. VAN DEN BREMT, Mathias BEL GEEL 24 AZL/11097/11 11 15.16

Belgisch Kampioen, proficiat

2. HALLET, Brent BEL GEEL 5 STZ/11118/11 11 15.18

3. VAN DEN BROECK, Tiebe BEL GEEL 263 ZCK/12102/11 11 16.49

4. MOLINA FUEYO, Esteban BEL GEEL 254 WN/011918/12 12 16.53

5. PLOEM, Tristan BEL GEEL 101 DDZZ/11050/11 11 18.04

dis JOCHMANS, Théodore BEL GEEL 253 WN/012204/11 11
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

14-15 jarigen

1. LISSENS, Tuur BEL GEEL 230 LAQUA/11393/10 10 13.28

2. BERLAMONT, Daan BEL GEEL 225 LAQUA/11535/10 10 13.33

3. DE RYCK, Seppe BEL GEEL 108 GBZ/11107/09 09 13.46

4. CORNELIS, Pieterjan BEL GEEL 205 BRABO/11506/10 10 13.47

5. MICHOEL, Quinten BEL GEEL 262 ZGEEL/11114/09 09 14.24

6. VOLDERS, Arne BEL GEEL 214 BRABO/11511/10 10 14.43

7. VAN TILBURG, Matthias BEL GEEL  64 ZGEEL/11084/09 09 14.49

8. CLOCKAERTS, Mathis BEL GEEL 202 BRABO/11377/09 09 15.57

9. OPDENBERGH, Merlijn BEL GEEL 208 BRABO/11328/09 09 16.19

10. BOBEV, Boyan BEL GEEL 228 LAQUA/11400/10 10 16.28

11. ROOSEN, Thomas BEL GEEL 211 BRABO/11428/10 10 16.30

12. PLOEM, Aaron BEL GEEL 100 DDZZ/11051/10 10 17.08

13. WENÉ, Finn BEL GEEL 215 BRABO/11491/10 10 17.17

14. DA SILVA CAMARATE, ShawnBEL GEEL 206 BRABO/11358/10 10 17.36

15. MOEYERSONS, Maxim BEL GEEL 29 AZL/11114/10 10 17.48

16. VAN LOON, Bas BEL GEEL 264 ZCK/12122/10 10 18.13

FF SLOOTMAEKERS, Matteo BEL GEEL 231 LAQUA/11387/10 10

Belgisch Kampioenschap 1000 m vrije slag 14-15 jar

1. LISSENS, Tuur BEL GEEL 230 LAQUA/11393/10 10 13.28

Belgisch Kampioen, proficiat

2. BERLAMONT, Daan BEL GEEL 225 LAQUA/11535/10 10 13.33

3. DE RYCK, Seppe BEL GEEL 108 GBZ/11107/09 09 13.46

4. CORNELIS, Pieterjan BEL GEEL 205 BRABO/11506/10 10 13.47

5. MICHOEL, Quinten BEL GEEL 262 ZGEEL/11114/09 09 14.24

6. VOLDERS, Arne BEL GEEL 214 BRABO/11511/10 10 14.43

7. VAN TILBURG, Matthias BEL GEEL  64 ZGEEL/11084/09 09 14.49

8. CLOCKAERTS, Mathis BEL GEEL 202 BRABO/11377/09 09 15.57

9. OPDENBERGH, Merlijn BEL GEEL 208 BRABO/11328/09 09 16.19

10. BOBEV, Boyan BEL GEEL 228 LAQUA/11400/10 10 16.28
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 19, Jongens, 1000m vrije slag, Belgisch Kampioenschap 1000 m vrije slag 14-15 jar

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11. ROOSEN, Thomas BEL GEEL 211 BRABO/11428/10 10 16.30

12. PLOEM, Aaron BEL GEEL 100 DDZZ/11051/10 10 17.08

13. WENÉ, Finn BEL GEEL 215 BRABO/11491/10 10 17.17

14. DA SILVA CAMARATE, ShawnBEL GEEL 206 BRABO/11358/10 10 17.36

15. MOEYERSONS, Maxim BEL GEEL 29 AZL/11114/10 10 17.48

16. VAN LOON, Bas BEL GEEL 264 ZCK/12122/10 10 18.13

FF SLOOTMAEKERS, Matteo BEL GEEL 231 LAQUA/11387/10 10
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 20 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
25/8/24 - 15:45 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen

1. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 15.04

2. VERLUYTEN, Niene BEL ROOD 233 TSZ/41093/12 12 15.45

3. BURY, Pauline BEL ROOD 235 WN/011190/11 11 15.58

4. FONTAINE, Eline BEL ROOD 239 WN/012919/12 12 17.36

5. MYERSCOUGH, Alice FRA ROOD 241 WN/011620/12 12 17.42

6. NUYTKENS, Marie BEL ROOD 243 ZCK/22113/13 13 18.03

7. AELBRECHT, Juliette BEL ROOD 242 ZCK/22117/13 13 18.46

8. VAN HOOMISSEN, Chelsea BEL ROOD 244 ZCK/22112/12 12 19.15

9. VAN TENDELOO, Marie BEL ROOD 212 BRABO/21494/11 11 20.35

10. VAN REETH, Lisse BEL ROOD 211 BRABO/21488/11 11 20.42

11. VERPLANCKE, Mara BEL ROOD 92 MZK/21140/13 13 23.57

Belgisch Kampioenschap 1000 m vrije slag 11-13 jar

1. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 15.04

Belgisch Kampioen, proficiat

2. VERLUYTEN, Niene BEL ROOD 233 TSZ/41093/12 12 15.45

3. BURY, Pauline BEL ROOD 235 WN/011190/11 11 15.58

4. FONTAINE, Eline BEL ROOD 239 WN/012919/12 12 17.36

5. NUYTKENS, Marie BEL ROOD 243 ZCK/22113/13 13 18.03

6. AELBRECHT, Juliette BEL ROOD 242 ZCK/22117/13 13 18.46

7. VAN HOOMISSEN, Chelsea BEL ROOD 244 ZCK/22112/12 12 19.15

8. VAN TENDELOO, Marie BEL ROOD 212 BRABO/21494/11 11 20.35

9. VAN REETH, Lisse BEL ROOD 211 BRABO/21488/11 11 20.42

10. VERPLANCKE, Mara BEL ROOD 92 MZK/21140/13 13 23.57

14-15 jarigen

1. VAN CAUWENBERGE, CathoBEL ROOD 226 ROSC/21278/10 10 14.14

2. VAN DEN BREMT, Sarah BEL ROOD 13 AZL/21085/10 10 14.26

3. VERSPECHT, Lizanne BEL ROOD 91 ZCK/22096/09 09 14.53

4. TEMMERMAN, Elynne BEL ROOD 209 BRABO/21394/10 10 15.38

5. FONTAINE, Chloé BEL ROOD 238 WN/011144/09 09 15.55

6. THIELMAN, Paulien BEL ROOD 88 GBZ/21101/09 09 16.17

7. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 234 UZKZ/21150/10 10 16.42

8. LEPAGE, Amelie BEL ROOD 205 BRABO/21403/10 10 17.22

9. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 56 MZK/21096/09 09 17.26

10. BALAJI, Yousra BEL ROOD 201 BRABO/21402/10 10 21.05

dis VERLUYTEN, Leni BEL ROOD 231 TSZ/21094/10 10
5.4 - Onsportief gedrag (Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s)/zwemster(s))

Belgisch Kampioenschap 1000 m vrije slag 14-15 jar

1. VAN CAUWENBERGE, CathoBEL ROOD 226 ROSC/21278/10 10 14.14

Belgisch Kampioen, proficiat

2. VAN DEN BREMT, Sarah BEL ROOD 13 AZL/21085/10 10 14.26

3. VERSPECHT, Lizanne BEL ROOD 91 ZCK/22096/09 09 14.53

4. TEMMERMAN, Elynne BEL ROOD 209 BRABO/21394/10 10 15.38

5. FONTAINE, Chloé BEL ROOD 238 WN/011144/09 09 15.55

6. THIELMAN, Paulien BEL ROOD 88 GBZ/21101/09 09 16.17

7. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 234 UZKZ/21150/10 10 16.42

8. LEPAGE, Amelie BEL ROOD 205 BRABO/21403/10 10 17.22

9. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 56 MZK/21096/09 09 17.26
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VWZ openwater weekend 2024
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 24 - 25/8/2024

Programmanr. 20, Meisjes, 1000m vrije slag, Belgisch Kampioenschap 1000 m vrije slag 14-15 jar

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

10. BALAJI, Yousra BEL ROOD 201 BRABO/21402/10 10 21.05

dis VERLUYTEN, Leni BEL ROOD 231 TSZ/21094/10 10
5.4 - Onsportief gedrag (Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s)/zwemster(s))
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